Приложение № 3
к постановлению администрации Чебаркульского городского округа
от 20 августа 2020 г. № 432

Главе Чебаркульского городского округа

(от кого, наименование УК, ТСЖ, ИНН, адрес)

Законный представитель получателя субсидии ФИО _______________________
Должность ___________________________
контактный телефон ___________________

«_____» _______ 2020 г.

Заявка
на получение субсидии в целях обеспечения (возмещения) затрат по
(нужное подчеркнуть)
проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (строительно- монтажных работ и работ по проектированию) в случае, если в текущем году выполнены работы в полном объеме

Прошу предоставить субсидию в сумме __________________________ рублей в целях
                                         (цифрами и прописью)
обеспечения (возмещения) затрат на проведение капитального ремонта (проектирование работ по капитальному ремонту) общего имущества следующих многоквартирных домов

	№
п/п
	Адрес МКД
	Виды работ
	%
выполненных работ
	Стоимость выполненных работ
	Размер субсидии

С условиями предоставления субсидии в целях возмещения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома согласен(а).
Я осведомлен(а) о том, что несу полную ответственность за подлинность представленных документов в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Подтверждаю, что:
« 	» (наименование юридического лица), не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном капитале которых доля участияиностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов;

« 	» (наименование юридического лица) не получает средства из бюджетов бюджетной системы РФ в соответствии с иными нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами для финансового обеспечения (возмещения) затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в случаях, в связи с возникшей необходимостью в выполнении срочных (непредвиденных) ремонтных работ капитального характера в многоквартирном доме, не включенном в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта;
· у « 	» (наименование юридического лица) отсутствует задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации;
· у    « 	» (наименование юридического лица) отсутствует просроченная задолженность по возврату в соответствующий бюджет бюджетной системы Российской Федерации субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных, в том числе с иными правовыми актами и иная просроченная задолженность в соответствии с бюджетом бюджетной системы Российской Федерации;
· подтверждаю необходимость выполнения срочных (непредвиденных) ремонтных работ капитального характера.

Целевое использование субсидии в целях обеспечения (возмещения) затрат на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома гарантирую.

К заявке прилагаю следующие документы:

«______» ________ 2020 года
(попись)

Место печати